
ISF-ARKIV 2010
Årets Irländare 2010

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 T Copper´s Magical Bubble Camilla Östman, Finspång Madde Bäckman, Sorunda 91 5
2 T Copper´s Under My Umbrella Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 88 5

3 H Applegrove Take A Look At 
Me Now

Lena Årgard, Uppsala Malin Persson, Vingåker & Lena 
Årgard, Uppsala

84 5

4 H Discovery's Love Of My Heart Bo Rehn, Veddinge Jenny Ronnebro, Romelanda 81 5

5 H Copper´s Legend Of Bubbles Camilla Östman, Finspång Rune Gustavsson & Lisbet 
Warmboe, Skivarp

72 5

H Dubliner Mac Mio Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 72 5
T Copper´s Prima Bubblerina Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 72 5

8 T Fairhaven Evangelista Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 70 5
9 H Copper´s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 69 5
10 T Starmix Exotic After Ski Therese Weckenberg & Monika 

Norberg, Söråker
Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

68 5

11 H Fairhaven Everton Louise Holm, Engköping Linda Holgersson, Ösmo 67 5
H Pendoric Foggy Perfection Leigh & Ann-Marie Hearn, 

Australia
Jessica Lindberg, Huddinge 67 5

13 H Starmix Elite Hockey After 
Ski

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

64 5

14 T Discovery´s Love At First 
Sight

Bo Rehn, Veddinge Bo Rehn, Veddinge 62 5

15 T Ashrims Elf Carina Eriksson, Åland Eva Lundqvist, Partille 60 5
H Brilliant Bronze Gilroy Of 

Galway
My Flemström, Holsbybrunn Gerd Svensson, Högsby 58 5

H Hot Sensation´s Joy of My 
Life

Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kicki Peterson, Staffanstorp 54 5

18 T Copper´s Classic Bubble Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 53 4
19 H Dubliner Moody Blue Ann Paleski, Göteborg Maria Karlsson, Värmlands Nysäter 51 5

20 H Copper´s Prat Bubbla Camilla Östman, Finspång Annette Eriksson, Rimforsa 50 5



ISF-ARKIV 2010
Årets ISF Irländare 2010

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG ANT.UTST.

1 T Copper´s Under My Umbrella Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 58 3

2 H Disovery´s Love Of My Heart Bo Rehn, Veddinge Jenny Ronnebro, Romelanda 57 3

3 T Copper’s Magical Bubble Camilla Östman, Finspång Madde Bäckman, Sorunda 55 3
4 T Copper´s Prima Bubblerina Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 50 3
5 H Dubliner Mac Mio Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 49 3
6 H Copper´s Legend Of Bubbles Camilla Östman, Finspång Rune Gustavsson & Lisbet 

Warmboe, Skivarp
40 2

7 T Balintynes Coppers Home 
N´Dry

Gillian Barker-Bell, England Camilla Östman, Finspång 39 2

8 H Kerrylaw’s Bark At The Moon Carina Nilsén & P-A Svensson, 
Älta

Carina Nilsén & P-A Svensson, Älta 34 2

9 T Copper´s Classic Bubble Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 33 2
10 T Discovery´s Love At First 

Sight
Bo Rehn, Veddinge Bo Rehn, Veddinge 32 2

11 H Brilliant Bronze Gilroy Of 
Galway

My Flemström, Holsbybrunn Gerd Svensson, Högsby 29 2

12 T Fairhaven Evangelista Louise Holm, Engköping Louise Holm, Engköping 21 1
13 T Copper´s Disco Bubble Camilla Östman, Finspång Therese Weckenberg & Monika 

Norberg, Söråker
20 1

H Copper´s Prat Bubbla Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 20 1
H Applegrove Take A Look At 

Me Now
Lena Årgard, Uppsala Malin Persson, Vingåker & Lena 

Årgard, Uppsala
20 1

16 H Starmix Elite Hockey After 
Ski

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

19 1

17 T Dark Auburn’s Lady Bitter-
Sweet

Maria Karlsson, Värmlands 
Nysäter

Maria Karlsson, Värmlands Nysäter 18 1

H Dubliner Tiger Woods Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 18 1
H Copper’s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 18 1
H Dubliner Wimbledon Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 18 1
T Hot Sensation’s Gemini Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kikki & Anders Dyrendahl, Bro 18 1



ISF-ARKIV 2010

Årets Avelshane & Avelstik 2010

Årets Lydnadsirländare 2010

KÖN NAMN ÄGARE Klass TOTALT MEDEL %

I II III Elit

1 T Honeygardens Kalaspinglan Emma-Sophie Borgland, 
Ljungskile

X 522,5 87,08%

2 T East Meadows It’s Only Love Carina Pettersson, Billdal X 473,0 79,83%
3 T Rödkrokens Dixie Queen Lars-Ove Reis, Molkom X 385,5 64,25%

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Dubliner Tiger Woods Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 206
2 H Asoftwind of the Golden Vale Sonja Rykers, Belgien Ann Paleski, Göteborg 184
3 H Hot Sensation’s Peak Performance Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kikki & Anders Dyrendahl, Bro 71

4 H Dont -Blame -Me Jenny Karlsson, Göteborg Marita Jonsson, Veddige 59
5 H Copper’s Bubblande Glad Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 47

1 T Balintyne Coppers Home’N Dry Gillian Barker-Bell, England Camilla Östman, Finspång 173
2 T Fairhaven Brown Eyed Girl Lena Årgard, Uppsala Lena Årgard, Uppsala 155
3 T Crazy’s Beauty Louise Holm, Engköping Louise Holm, Engköping 103
4 T Kerrylaw’s After Ski At Starmix Carina Nilsén & P-A Svensson, Älta Therese Weckenberg & Monika 

Norberg, Söråker
93

5 T Brilliant Bronze Siofra Little Elf My Flemström, Holsbybrunn Jenny Ronnebro, Romelanda 70



ISF-ARKIV 2010
Årets Junior & Unghund 2010

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Discovery´s Love Of My Heart Bo Rehn, Veddinge Jenny Ronnebro, Romelanda 44 4

2 H Fairhaven How I Became 
Hilarious

Louise Holm, Engköping Louise Holm, Engköping 41 4

3 H Dragonfire´s Scooby Doo-A 
Devil Boy

Malin Persson, Vingåker Malin Persson, Vingåker 38 4

4 H Copper´s Magiska Under Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 36 4
5 H East Meadows Louis 

Armstrong
U-P Peterson & Lena Fosselius, 
Molkom

Lena Cedergren, Skara 32 4

6 H Copper´s Pop The Bubble Camilla Östman, Finspång Malin Rimmenstrand, Finspång 28 4
7 H Fairhaven Hellacopters Louise Holm, Engköping Bea Lind, Sollentuna 27 3
8 H Dubliner Mac Mio Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 24 2

H Hot Sensation´s Joy of My 
Life

Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kicki Peterson, Staffanstorp 24 2

10 H Eel Garden´s Pirate Of 
Sweden

Birgitta Schéle & Sussie Larsson, 
Vallentuna

Sussie Larsson, Vallentuna 21 4

1 T Copper’s Under My Umbrella Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 46 4

2 T Copper’s Prima Bubblerina Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 41 4
3 T Discovery’s Love At First 

Sight
Bo Rehn, Veddinge Bo Rehn, Veddinge 40 4

4 T Fairhaven Hawa Nice Day Louise Holm, Enköping Louise Holm, Enköping 38 4
5 T Copper’s Såpbubbla Camilla Östman, Finspång Mariana Åhnberg, Salbohed 36 4
6 T Dubliner Golden Piafffe Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 35 4
7 T East Meadows Jazz Summer U-P Peterson & Lena Fosselius, 

Molkom
U-P Peterson & Lena Fosselius, 
Molkom

32 4

8 T Kerrylaw’s Fireflame Of The 
Dragon

Carina Nilsén & P-A Svensson, 
Älta

Malin Persson, Vingåker 31 3

9 T Copper’s Magical Twist Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 29 4
T Riverdene Darling Daughter Lena Stenfelt, Enköping Lena Stenfelt, Enköping 29 4

 



ISF-ARKIV 2010
Årets Senior & veteran 2010

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 H Asoftwind Of The Golden 
Vale

Sonja Rykers, Belgien Ann Paleski, Göteborg 21 3

2 H Withersdale World Wide Web Chris Sones, Storbritannien Ann Paleski, Göteborg & Maggie & 
Maryanne Svantesson, Västerås

20 3

3 H Teatrick Ask For More Lisa Juhlin-Vlasak, Västerås Lisa Juhlin-Vlasak, Västerås 18 3
4 H Boogard Rauhbaard Nina Saariniemi, Ugglarp Nina Saariniemi, Ugglarp 12 2
5 H Copper’s Prince Of Thieves Camilla Östman, Finspång Malin Persson, Vingåker 11 2
6 H Red Tails Qosmos Super Nova Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Tommy & Anne Eisgård, Bålsta 7 1

H King-Pinsch Balvenie Jayne  Johansson, Höllviken Gin Svensson, Åmotfors 7 1
8 H Dubliner Wimbledon Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 6 1

H Starmix Alive And Kicking 
Zola

Therese Weckenberg & Monika 
Norberg, Söråker

Christina Jönsson, Sorsele 6 1

10 H Hot Sensation’s Walkman Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Jane Carlström, Färjestaden 5 1
H Hot Sensation’s Maraschino Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Cenny Höijer, Trönödal 5 1

1 T Balintyne Coppers Home’N 
Dry

Gillian Barker-Bell, England Camilla Östman, Finspång 31 3

2 T Dioskury Diamond For 
Bright Soul’s

Nino Lazareva, Russia Maryanne Svantesson, Östhammar 28 3

3 T Fairhaven Brown Eyed Girl Louise Holm, Engköping Lena Årgard, Uppsala 27 3
4 T Teatrick Angel Eyes Lisa Juhlin, Västerås Carina Nilsén & PA Svensson, Älta 25 3

5 T Dark Auburn’s Port Charlotte Maria Karlsson, Värmlands 
Nysäter

Anki Aronson Norby, Töcksfors 23 3

6 T Higher And Higher First Lady Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik Sol-Britt Forsberg, Ankarsvik 21 3

7 T Danamoor Juicy Fruit Sinnika Thåg, Grums Carina Nilsén & PA Svensson, Älta 17 3

8 T Windy Bell’s Butterfly Marie Nilsson, Haninge Lena Årgard, Uppsala 14 2
9 T Ember Barbara Carrera Christina & Anders Ågren, 

Hällingesjö
Christina & Anders Ågren, 
Hällingesjö

13 2

10 T Discovery’s Irish Clare Bo Rehn, Veddige U-P Peterson & Lena Fosselius, 
Molkom

7 1


